PREFEITURA MUNICIPAL DE CAÇAPAVA
CNPJ 45.189.305/0001-21

Rua Capitão Carlos de Moura, 243, Vl. Pantaleão, Caçapava-SP
CEP: 12.280-050 / Tel. (12) 3654-6692

Proc. Nº  2258/2023

Folha Nº __________

Ass:    ____________

AVISO DE RESULTADO DE JULGAMENTO DE HABILITAÇÃO

PROCESSO N° 2258/2023

CONCORRÊNCIA PÚBLICA N° 001/2023

OBJETO:  CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA OBRA DE CONSTRUÇÃO DE UMA

UNIDADE ESCOLAR NO BAIRRO JARDIM PANORAMA

A Comissão Permanente de Licitação, designada pela Portaria nº 22/GAB, de 13 de abril  de

2023, através de seu Presidente, torna público e para conhecimento dos participantes que, após análise de

documentos pelos membros da Comissão e equipe técnica, decide:

INABILITAR

• NG7 CONSTRUÇÕES LTDA, CNPJ nº 30.612.822/0001-94

- Não apresentou capital social no valor mínimo de 10% do valor total da licitação, conforme item 6.1.4 do

edital.

Fica aberto o prazo recursal estabelecido pela Lei 8.666/93.

Caçapava, 03 de maio de 2023.

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

1